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PPrroottookkóółł  nnrr  XXXXXXVVIIIIII//22002211  

zz  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  

ooddbbyytteejj  ww  ddnniiuu  1166  cczzeerrwwccaa  22002211  rrookkuu 
 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 12
15 

i zakończono o godz. 12
55

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Zastępcę Wójta Bogusławę 

Folkman, Sekretarz Gminy panią Anetę Niewiarowską, kierowników podległych jednostek.   

 

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE    PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Wińsko za 2020 rok. 

5. Debata nad raportem o stanie gminy Wińsko za 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wińsko. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Wińsko za rok 2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Wińsko za 2020 r. 

9. Informacje i komunikaty. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz  poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0  
 

AAdd..33    

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU    ZZ    POPRZEDNIEJ  SSEESSJJII..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooiinnffoorrmmoowwaałłaa,,  żżee  pprroottookkóółł  zz  ppoopprrzzeeddnniieejj  

sseessjjii  bbyyłł  ddoo  wwgglląądduu  ww  bbiiuurrzzee  RRaaddyy  GGmmiinnyy,,  bbyyłł  wwyywwiieesszzoonnyy  nnaa  ttaabblliiccyy  ooggłłoosszzeeńń  UUrrzzęędduu  

GGmmiinnyy..    

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sseessjjii..  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  iimmiieennnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm  pprroottookkoołłuu  zz    

ppoopprrzzeeddnniieejj  sseessjjii  ggłłoossoowwaałłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0  
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AAdd..44    

RROOZZPPAATTRRZZEENNIIEE  RRAAPPOORRTTUU  OO  SSTTAANNIIEE  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ZZAA  22002200  RROOKK..  

Głos zabrała Sekretarz Gminy p. Aneta Niewiarowska przekazała, że jak co roku Wójt Gminy 

Wińsko jest zobowiązany do dnia 31 maja br. przedłożyć Radzie Gminy Wińsko raport o 

stanie gminy Wińsko. Raport został opracowany i przedłożony w ustawowym terminie. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii.  

 

NNiikktt  zz  rraaddnnyycchh  nniiee  zzaabbrraałł  ggłłoossuu  

Ad.5. 

DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE GMINY WIŃSKO ZA 2020 ROK. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że do debaty nad raportem 

nie zgłosił się żaden mieszkaniec gminy.  

  

NNiikktt  zz  rraaddnnyycchh  nniiee  zzaabbrraałł  ggłłoossuu  

AAdd..66..    

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UUDDZZIIEELLEENNIIAA  WWOOTTUUMM  ZZAAUUFFAANNIIAA  DDLLAA  

WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO.. 

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa..  

 

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1155  rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0  

 
Uchwała nr XXXVIII/283/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie 

udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wińsko. 

 

AAdd..77..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ORAZ SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY 

WIŃSKO ZA ROK 2020. 

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła Skarbnik Gminy p. Anna Kupczyk. 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooiinnffoorrmmoowwaałłaa,,  żżee  RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  

OObbrraacchhuunnkkoowwaa  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  ppoozzyyttyywwnniiee  zzaaooppiinniioowwaałłaa  sspprraawwoozzddaanniiee  zz  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  

ggmmiinnyy  zzaa  22002200  rrookk..    

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1155  rraaddnnyycchh,,   przeciw 0, wstrzymujących się 0  
 
Uchwała nr XXXVIII/284/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wińsko za rok 2020. 
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AAdd..88..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  UDZIELENIA WÓJTOWI GMINY WIŃSKO 

ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU GMINY WIŃSKO ZA 

2020R. 

Przewodnicząca Rady Regina Hukiewicz poinformowała, że państwo radni zapoznali się ze 

sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, informacją o 

stanie mienia komunalnego oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

Komisja Rewizyjna w dniu 05 maja 2021 roku po zapoznaniu się ze sprawozdaniem  
finansowym Gminy za 2020 rok, sprawozdaniem Wójta z wykonania budżetu za 2020r.   

informacją o stanie mienia gminy oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we  

Wrocławiu, pozytywnie zaopiniowała  wykonanie budżetu Gminy za 2020 rok i wystąpiła z  

wnioskiem o udzielenie absolutorium  dla Wójta Gminy.  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  MMiirroossłłaaww  KKiillaannoowwsskkii  ooddcczzyyttaałł  uucchhwwaałłęę  KKoommiissjjii  

RReewwiizzyyjjnneejj  ww  sspprraawwiiee  wwnniioosskkuu  oo  uuddzziieelleenniiee  aabbssoolluuttoorriiuumm  WWóójjttoowwii  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22002200  

rrookk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  IIVV//6611//22002211  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  

IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu    zz  ddnniiaa  1188  mmaajjaa  22002211  rrookkuu    ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  wwnniioosskkuu  

KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ww  sspprraawwiiee  uuddzziieelleenniiaa  aabbssoolluuttoorriiuumm  ddllaa  WWóójjttaa  

GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22002200  rrookk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  oottwwoorrzzyyłłaa  ddyysskkuussjjęę..  

RRaaddnnii  nniiee  zzaabbrraallii  ggłłoossuu  ww  ddyysskkuussjjii..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałłaa  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy..  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1155  rraaddnnyycchh,,   przeciw 0, wstrzymujących się 0  
 
Uchwała nr XXXVIII/285/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Wińsko 

za 2020 r. 

  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--ZZiieellnniiccaa  ppooddzziięękkoowwaałłaa  rraaddnnyymm,,  kkiieerroowwnniikkoomm  jjeeddnnoosstteekk,,  

kkiieerroowwnniikkoomm  ii  pprraaccoowwnniikkoomm  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy  oorraazz  ssoołłttyyssoomm..  

  

AAdd..99..  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--ZZiieellnniiccaa  ppooddssuummoowwuujjąącc  mmiinniioonnyy  rrookk  pprrzzeekkaazzaałłaa;;    nniiggddyy  nniiee  

bbyyłłaamm  ww  ppiieenniiąąddzzaacchh  ppuubblliicczznnyycchh  rroozzrrzzuuttnnaa  ccoo  oocczzyywwiiśścciiee  rroozzbbaawwiiaałłoo  jjuużż  wwiieeddzzęę  zzaałłooggęę,,  bboo  

nniiee  ppoowwiieeddzziiaałłaamm  żżee  zzaawwsszzee  bbyyłłaamm  sskkąąppaa,,  ww  kkaażżddyymm  rraazziiee  nniieekkttóórrzzyy  zzaacciisskkaajjąącc  zzęębbyy,,  iinnnnii  

zzaacciisskkaajjąącc  ppiięęśśccii  jjaakkoośś  ddaallii  rraaddęę  zzee  mmnnąą    wwyyttrrzzyymmaaćć..  II  ddzziięękkii  tteemmuu,,  żżee  nnaauucczzyylliiśśmmyy  ssiięę  ddaawwaaćć  

sswwooiicchh  jjaakk  nnaajjmmnniieejj  aa  zzddoobbyywwaaćć  zzeewwnnęęttrrzznnyycchh  jjaakk  nnaajjwwiięęcceejj,,  tteenn  mmiinniioonnyy  rrookk  bbyyłł  rrookkiieemm  ppoo  

pprroossttuu  ddoobbrryymm,,  mmiimmoo  żżee  zzaappaannoowwaałłaa  ppaannddeemmiiaa,,  mmiimmoo  żżee  bbyyłłyy  rroozzlliicczznnee  pprroobblleemmyy  
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oorrggaanniizzaaccyyjjnnee  aallee  nnaamm  ssiięę  ttoo  uuddaałłoo..  CCzzyy  bbyyłłyy  ppooddwwyyżżkkii??  BByyłłyy,,  aallee  żżaaddnnaa  nniiee  bbyyłłaa  ddrraassttyycczznnaa..  

DDrraassttyycczznnee  bbyyłłyy  ttee  ppooddwwyyżżkkii  kkttóórree  uuddeerrzzaałłyy  ww  nnaass,,  ttee  cciięężżaarryy  kkttóórree  mmuussiimmyy  ddźźwwiiggaaćć  ii  

mmuussiimmyy    mmiieećć  ppeełłnnąą  śśwwiiaaddoommoośśćć,,  żżee  oonnee  bbęęddąą  ccoorraazz  bbaarrddzziieejj  ww  ssaammoorrzząądd  uuddeerrzzaaćć,,  jjeeżżeellii  nniiee  

zznnaajjddzziiee  ssiięę  iinnnnyy  ssppoossóóbb  nnaa  ffiinnaannssoowwaanniiee  pprrzzeezz  ppaańńssttwwoo  ppoollsskkiiee  ssaammoorrzząąddóóww,,  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ccoo  

jjeesstt  mmiiłłee  ddllaa  oobbyywwaatteellaa,,  zzwwoollnniieenniiaa  zz  ppłłaacceenniiaa  PPIITT--óóww  iittdd..  bbeezzppoośśrreeddnniioo  uuddeerrzzaa  ww  bbuuddżżeett  

ssaammoorrzząąddóóww,,  wwiięęcc  zz  tteeggoo  zzaacczzyynnaajjąą  wwyynniikkaaćć  pprroobblleemmyy  aa  zzaappoowwiiaaddaajjąą  ssiięę  jjeesszzcczzee  wwiięękksszzee..  

WWiieerrzzęę  jjeeddnnaakk  bbaarrddzzoo,,  żżee  mmeettooddaa  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  ttoo  nniiee  zzwwiiąązzaałłoo  rrąąkk  ssaammoorrzząąddoomm  ssiięę  zznnaajjddzziiee..    

PPrrzzyyppoommiinnaamm  ssoobbiiee  ppoocczząąttkkii  ppaannddeemmiiii  ii  ttąą  wwiieellkkąą  ddyyssccyypplliinnęę  kkttóórraa  ssppoowwooddoowwaałłaa,,  żżee  

mmiieelliiśśmmyy  cchhyybbaa  zz  ddzziieejjóóww  ggmmiinnyy  nnaajjbbaarrddzziieejj  wwyysspprrzząąttaannąą  ggmmiinnęę,,  ppoonniieewwaażż  mmaammyy  ttoo  

sszzcczzęęśścciiee,,  żżee  zznnaacczznnaa  wwiięękksszzoośśćć  zz  nnaass  mmiieesszzkkaa  jjeeddnnaakk  ww  ddoommaacchh,,  mmaa  jjaakkiieeśś  oobbeejjśścciiaa  wwiięęcc  tteenn  

lloocckkddoowwnn  ssppęęddzzaalliiśśmmyy  nnaa  rroobbiieenniiuu  ppoorrzząąddkkóóww..  JJeeddeenn  zz  kkssiięężżyy  tteeżż  mmnniiee  ttaakk  zzaasskkoocczzyyłł,,  

ppaammiięęttaamm  pprrzzeejjeeżżddżżaamm  pprrzzeezz  wwiieeśś  aa  oonn  sspprrzząąttaa  ww  ggaarraażżuu,,  wwyycciiąąggaa  zz  ggaarraażżuu  ttaakkiiee  kkaarrttoonnyy,,  

mmóówwiięę  ttoo  jjuużż  wwsszzyyssttkkoo  ppoosspprrzząąttaannee  cczzaass  nnaa  ggaarraażż??  TTaakk  ttuu  ssąą  ppaacczzkkii  kkttóórryycchh  nniiee  

rroozzppaakkoowwaałłeemm  jjaakk  ttuu  nnaassttaałłeemm  1155  llaatt  tteemmuu..  MMyyśśllęę,,  żżee  mmyy  wwsszzyyssccyy  ggddzziieeśś  ddoobbrraalliiśśmmyy  ssiięę  ddoo  

ttaakkiicchh  ppaacczzeekk,,  kkttóórryycchh  nniiee  rroozzppaakkoowwaalliiśśmmyy  oodd  llaatt,,  ttaakkżżee  wwtteeddyy  ii  tteenn  cczzaass  tteeżż  nniiee  bbyyłł  ddllaa  nnaass  

zzłłyy..  PPrrzzyyppoommiinnaamm  ttaakkżżee,,  żżee  ttoo  wwłłaaśśnniiee  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee,,  kkaażżddyy  ppoowwrraaccaajjąąccyy  zz  zzaaggrraanniiccyy,,  kkttóórryy  

bbyyłł  oobboowwiiąązzaannyy  ooddbbyyćć  kkwwaarraannttaannnnęę,,  nniiee  mmuussiiaałł  ssppęęddzzaaćć  jjeejj  zz  rrooddzziinnąą..  NNiiee  mmuussiiaałł  nnaarraażżaaćć  

rrooddzziinnyy,,  nniiee  mmuussiiaałł  ppaarraalliiżżoowwaaćć  żżyycciiaa  rrooddzziinnyy..  ZZnnaajjddoowwaalliiśśmmyy  mmiieejjssccaa,,  nnaasszzee  

nniieeffuunnkkccjjoonnuujjąąccee  wwtteeddyy  jjeeddnnoossttkkii,,  ppllaaccóówwkkii,,  nnaawweett  śśwwiieettlliiccee  ww  kkttóórryycchh  ccii  lluuddzziiee  mmooggllii  cczzaass  

tteeggoo  oobboowwiiąązzkkoowweeggoo  wwóówwcczzaass,,  iizzoollaaccjjii  ssppęęddzziićć..  NNiiee  bbyyłłoo  ttaakkiieejj  oossoobbyy  kkttóórreejj  ooddmmóówwiilliiśśmmyy  

ttaakkiieeggoo  mmiieejjssccaa..  NNiiee  ppoobbiieerraalliiśśmmyy  zzaa  ttoo  ppiieenniięęddzzyy  bboo  cchhooddzziiłłoo  oo  ttoo  żżeebbyy  ttee  ffaallęę  ppoowwssttrrzzyymmaaćć,,  

żżeebbyy  jjeejj  zz  wwsszzyyssttkkiicchh  kkoońńccóóww  śśwwiiaattaa  sskkąądd  wwrraaccaallii  nnaassii  mmiieesszzkkaańńccyy,,  nniiee  śścciiąąggaaćć..  DDzziissiiaajj  

mmoożżeemmyy  oocceenniiaaćć  cczzyy  ttoo  ddoobbrrzzee  cczzyy  źźllee,,  aallee  wwtteeddyy  wwiieeddzziieelliiśśmmyy  żżee  nnaass  ttoo  cchhrroonnii..  NNiikktt  nniiee  

wwiieeddzziiaałł  ww  jjaakkąą  ssttrroonnęę  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ppóójjddzziiee..  JJeeddnnaa  rrzzeecczz  ttaakkaa  ssiięę  ssttaałłaa  nniieeddoobbrraa  ii  mmyyśśllęę,,  żżee  

tteeggoo  llaattaa  mmuussiimmyy,,  oocczzyywwiiśścciiee  aappeelluujjęę  cciiąąggllee  oo  sszzcczzeeppiieenniiee  ssiięę,,  aallee  bbaarrddzzoo  dduużżoo  iimmpprreezzoowwaaćć  

mmoożżee  nnaawweett  ww  nniieewwyybbrreeddnnyy  ssppoossóóbb..  BBaarrddzzoo  dduużżoo  cczzaassuu  ssppęęddzzaaćć  rraazzeemm,,  bbrraaćć  uuddzziiaałł  ww  ttyycchh  

kkoonnkkuurrssaacchh  aa  ttoo  nnaa  łłaaddnnyy  ooggrróóddeekk  aa  ttoo  nnaa  łłaaddnnee  zzddjjęęcciiee..  DDllaacczzeeggoo??  DDllaatteeggoo  żżee  ttoo  ccoo  ssiięę  

wwyyddaarrzzyyłłoo  nnaa  ppeewwnnoo  zzłłeeggoo  ww  uubbiieeggłłyymm  rrookkuu  ttoo  ppeewwnnee  rroozzlluuźźnniieenniiee  wwiięęzzii  ii  ppoocczzuucciiaa  

wwssppóóllnnoottyy..  PPoo  cczzyymm  ttoo  ppoozznnaałłaamm??  MMoożżeecciiee  ssiięę  ppaańńssttwwoo  śśmmiiaaćć,,  aallee  nnaa  11--  ggoo,,  33--ggoo  mmaajjaa  

uubbiieeggłłeeggoo  rrookkuu,,  22002200  rrookkuu  ppooppaattrrzzyyłłaamm  nnaa  iilloośśćć  wwyywwiieesszzoonnyycchh  ffllaagg  ii  nnaa  1111  lliissttooppaaddaa..  NNaa  1111  

lliissttooppaaddaa  bbyyłłaa  11//33  ttyycchh  kkttóórraa  bbyyłłaa  ww  mmaajjuu,,  cczzyyllii  ppoocczzuucciiee  wwiięęzzii,,  wwssppóóllnnoottyy  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ggddzziieeśś  

pprrzzeezz  ttyycchh  kkiillkkaa  mmiieessiięęccyy  bbaarrddzzoo,,  bbaarrddzzoo  uucciieerrppiiaałłoo..  DDllaatteeggoo  tteerraazz  jjeesstt  cczzaass,,  cchhooćć  ppaannddeemmiiaa  

jjeesszzcczzee  nniiee  mmiinnęęłłaa  żżeebbyyśśmmyy  ttee  ppoocczzuucciiee  wwiięęzzii  ooddbbuuddoowwyywwaallii  ii  żżeebbyy  bbyyłłoo  wwiiddaaćć  1111  lliissttooppaaddaa  

22002211  rrookkuu  wwiięęcceejj  ffllaagg  bbiiaałłoo  cczzeerrwwoonnyycchh  nniiżż  kkiieeddyykkoollwwiieekk,,  oo  ttoo  ddoo  wwsszzyyssttkkiicchh  ppaańńssttwwaa  

aappeelluujjęę,,  nnaapprraawwmmyy  ttoo  ccoo  ssiięę  zzeeppssuułłoo  bbeezz  nnaasszzeejj  wwiinnyy..  NNaapprraawwmmyy  ttoo,,  bboo  bbeezz  ppoocczzuucciiaa  wwiięęzzii,,  

bbeezz  ppoocczzuucciiaa  wwssppóóllnnoottyy  zzee  sswwoojjąą  mmiieejjssccoowwoośścciiąą,,  sswwoojjąą  ggmmiinnąą  ii  sswwoojjąą  oojjcczzyyzznnąą  ttoo  ddaalleekkoo  nniiee  

zzaajjeeddzziieemmyy  cchhooććbbyyśśmmyy  nniiee  wwiieemm  iillee  uunniijjnnyycchh  ii  rrzząąddoowwyycchh  ppiieenniięęddzzyy  ddoossttaallii..          

  

AAdd..1100..  

WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII 
Nikt nie zgłosił wniosków.  

 

Ad.11. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY  
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz – wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 38 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 


